
 

Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Varnsdorf, Číslo účtu: 27-0921 388 329/0800 

IČ: 00261718,  DIČ: CZ00261718 

 
 

 

Město Varnsdorf 
   nám. E. Beneše 470 

   407 47 VARNSDORF 

   Tel: +420 417 545 111 

   varnsdorf@varnsdorf.cz 

   http://www.varnsdorf.cz 

 

 
 
  
 
   

Oznámení o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení  

ve smyslu ustanovení § 53 odst. 8 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Informace o zadávacím řízení: 

Název zadavatele: Město Varnsdorf 

Sídlo zadavatele: 
nám. E. Beneše 470 

40747 Varnsdorf 

IČ zadavatele: 00261718 

Název veřejné zakázky: 
„Stavební úpravy objektu č.p. 2755, ul. 

Západní ve Varnsdorfu“ 

Druh zadávacího řízení: 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené 

podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Zadavatel Vám tímto v souladu s ustanovením § 53 odst. 8 zákona oznamuje, že dne 26.03.2025 

rozhodl o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval v 

realizaci zakázky v původně zamýšleném rozsahu či podmínkách. Úkonem zadavatele při 

zveřejnění zadávací dokumentace mohly vzniknout důvody, které by mohly být považovány 

za porušení §6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek. 

Na základě těchto skutečností se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit, přičemž si 

vyhrazuje právo v budoucnu přehodnotit způsob zajištění dané potřeby. 
 
 
 
 
 

________________________  

za zadavatele 

 
 


		2025-03-26T11:26:07+0100
	Jan Šimek




